
Zálohová faktura 201716381

Tento doklad není DPH dokladem.

Doprava: GEIS

Objednávky: 27091704P  

Doklad: Zálohová faktura

Číslo dokladu: 201716381

Datum vystavení: 29.9.2017

Datum splatnosti: 2.10.2017

Česká pirátská strana

IČ: 71339698

tel: +420777121680, e-mail: obchod@pirati.cz

Zboží doručit: 
Česká pirátská strana 
U Řempa 895/14
360 17 Karlovy Vary

Dodavatel: Odběratel:

0,15 Kč

10 872,00 Kč

Způsob úhrady: Zálohovou fakturou

Variabilní symbol: 201716381

Banka: MONETA Money Bank, a. s.

Číslo účtu: 165482992/0600

Zaokrouhlení:

Celkem:

2. května 480
74213 Studénka
IČ: 26819953, DIČ: CZ26819953
Společnost je zapsána u OR KS v Ostravě, odd. C, 
vložka 26688.

Řehořova 943/19
130 00 Praha 3

Platební údaje: Obchodní údaje:

Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci s Vámi. Kupující tímto souhlasí s Všeobecnými 
obchodními podmínkami vydanými společností SEMPER CORPORATION, s.r.o. Zboží je majetkem prodávajícího až do 
úhrady plné kupní ceny.

SEMPER CORPORATION, s.r.o.

BIC: AGBACZPP

IBAN: CZ0506000000000165482992

Hmotnost zásilky: 12,50 kg

Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

Placky 37mm_spínací špendlík 2500 Ks 3,50 8 750,00 1 837,50 10 587,5021%

Zálohová faktura - před dodáním zboží 1 Ks 0,00 0,00 0,00 0,0021%

Expresní balíková služba GEIS (1-3kg) 1 Ks 105,00 105,00 22,05 127,0521%

Expresní balíková služba GEIS (10-12kg) 1 Ks 130,00 130,00 27,30 157,3021%

2503 mjCelkem: 8 985,00 1 886,85 10 871,85

Sazba Základ DPH

21% 8 985,00 1 886,85

Převzal doklad/zboží:Strana 1 z 1Vystavil:

2017 / SEMPER CORPORATION SRO / společnost je držitelem certifikátu jakosti ISO 9001:2009


